ATA DE ANÁLISE E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

 CREDENCIAMENTO Nº 343/2024 – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ

INTERESSADA: JOAQUIN STANCZAK ME
CNPJ Nº.  04.432.552/0001-20.

Às catorze horas e vinte minutos do nono dia do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro
(09/08/2024), a Comissão de Contratação designada pela Portaria n. 2021, de 15 de janeiro de
2024, dedicou-se a análise dos documentos objetivando a proceder à habilitação e julgamento
da supracitada interessada no Credenciamento n. 343/2024 da Prefeitura Municipal de Timbó
(PMT).

Protocolou documentação a empresa interessada – JOAQUIN STANCZAK ME, CNPJ Nº.
04.432.552/0001-20.

Analisada toda a documentação juntada aos autos e atendendo ao princípio da legalidade,
impessoalidade, interesse público, economicidade e vinculação ao instrumento convocatório,
decide-se pela Inabilitação da interessada neste procedimento de credenciamento pois as
Declarações Obrigatórias enviadas na documentação não são as mesmas exigidas no Edital.

Por fim registra-se que a escavadeira apresentada não possui peso mínimo exigido no edital. Não
se conseguiu identificar as características do Trator com rodas ano 2012, e um dos caminhões
indicados como basculante possuo ano superior ao limite aceito. Sugere-se diante de nova
solicitação que seja identificado para qual item cada veículo está sendo indicado e informado
marca e modelo nos que não constam.

Nada mais havendo, a Comissão de Contratação encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata.

Publique-se. Registre-se. Intimem-se.

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Thomaz H. N. Campregher                     Karine K. Lorenzi                            Lourdes Moser

		2024-08-09T14:54:39-0300
	THOMAZ HENRIQUE NOGUEIRA CAMPREGHER:035.998.109-74 1

		2024-08-09T15:04:14-0300
	LOURDES MOSER:381.434.539-87 2

		2024-08-09T15:34:28-0300
	KARINE KASPAREIT:068.152.979-26 3